

KEPUTUSAN KEPALA RRI CIREBON LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RRI Nomor : 102TAHUN 2022

TENTANG TIM PRODUKSI OBROLAN BUDAYA

Kepala RRI Cirebon

Menimbang

- : a. bahwa Program Live Music dan Obrolan Budaya adalah wadah apresiasi bagi musisi local dan sarana mengenalkan ragam budaya yang ada di daerah.
 - b. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu dibentuk Tim Produksi untuk Acara Obrolan Budaya
 - c. bahwa yang nama nama tersebut dalam lampiran Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk menjadi Tim Produksi Acara Obrolan Budaya

Mengingat

- : 1. Undang Undang Nomor 32 Tahun 2002 tentang penyiaran
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2005 tentang penyelenggaraan Penyiaran
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik
 - Nota Dinas Direktur Program dan Produksi LPP RRI Nomor : 986/DIR.PP/10/2022 tentang Jadwal Live Music dan Obrolan Budaya RRI Net Bulan November 2022

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Tim Produksi Obrolan Budaya RRI Net.

Kadua : Tim Produksi Obrolan Budaya RRI Net bertanggung jawab kepada Kepala RRI

Cirebon.

Ketiga : Melaksanakan tugas merencanakan memproduksi dan mengirim materi Obrolan

Budaya untuk program Obrolan Budaya RRI Net serta mengadakan evaluasi

setiap hasil produksi Obrolan Budaya yang disiarkan 11 November 2022

Keempat : Segala biaya yang timbul sebagai akibat penerbitan Surat Keputusan ini

dibebankan kepada Satker RRI Cirebon

Kelima : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Keenam : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan

dalam Keputusan ini, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Cirebon

PENYLAR

REPUBLIK IN

Pada tanggal : 28 Oktober 2022

Kepala RRI Cirebon

DADAN SUTARYANA,SH.M.Si NIP. 19670312 199803 1 002



LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA RRI CIREBON LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RRI

Nomor: 102 TAHUN 2022

TENTANG TIM PRODUKSI OBROLAN BUDAYA 2022

Penanggung Jawab : Kepala RRI Cirebon

Penanggung Jawab Siaran : Ely Yuliaty

Penanggung Jawab Teknik : Husin Rahanjamtel, S. Kom

Produser : Iskandar Zulkarnain
Ass.Produser : Angga Prasetya,S.IKom
Presenteer : Gina Octaviana, S.IKom
Pengarah Acara : Nono Kartono,SH
Floor Director : Popiana,A.md

Floor Director : Riyana Kristono, S.IP

Pengarah Teknik : Supendi

Kameramen : Rohmanul Hakim

Kameramen : Ahmad Doni Agung, A, Md. T

Switcher : Lela Nurlaela

Soundman : Angga Afriyana, S.T

Properti : Dhani Krisna Wardhana, SP

Properti : Agus

Dokumentasi : Dwiki Ramadhani Unit Manajer : Lisma Juliasari,S.Pd

Ditetapkan di: Cirebon

CIREBON

Pada tanggal: 28 Oktober 2022

PENYL Kepala RRI Cirebor

DADAN SUTARYANA, SH.M.Si 41